
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01000 - Pediatrický simulátor
lumbální punkce

Objednací kód: 4107.LF01000

Cena bez DPH 24.330,00 Kč
Cena s DPH 29.439,30 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Punkce, anestezie, injekce

Množstevní jednotka ks

Děti běžně potřebují lumbální punkci jako diagnostickou proceduru pro odběr vzorku mozkomíšního moku, změření tlaku mozkomíšního
moku nebo vstříknutí léků intratekálně. Life/form® pediatrický simulátor lumbální punkce znázorňuje 10-12 měsíců staré dítě v poloze ležení
na boku s pokrčeným krkem a koleny, poloha přibližující se poloze plodu. Vsazený hřbet kyčelní kosti dělá model výjimečně realistickým,



zatímco odnímatelná páteř, páteřní kanálek a podložka kůže dělá nácvik jednoduchým a bez potíží. Lumbální punkce může být provedená v
místech L3-L4, L4-L5 nebo L5-S1. Správné místo může být určeno prohmatáním hřbetu kyčelní kosti a páteře. Při zavedení jehly do
správného místa ucítíte malou mezeru. Při správném zavedení začne proudit kapalina. Studenti ocení možnost nacvičit si tuto citlivou, ale
velmi běžně prováděnou proceduru na simulátoru, který je jak zajímavý, tak anatomicky přesný.

Výhody:

Klíčové dovednosti specifické pro procedury lumbální punkce
Nahmatávání orientačních bodů
Příprava kůže
Nastavení polohy jehly a její vsunutí
Odběr mozkomíšního moku
Měření tlaku mozkomíšního moku
Intratekální vstřik

Hlavní rysy:

Anatomicky přesný a prohmatávatelný
Správné uspořádání částí těla
Bederní podložka je snadno vyměnitelná
Realistická pevnost
Mozkomíšní mok proudí při úspěšném provedení

Life/form® pediatrický simulátor lumbální punkce je dodáván s podstavcem pro stabilitu během nácviku. Sada obsahuje postavu dítěte na
pevné desce, jednu podložku na lumbální punkci s páteří a páteřním kanálkem, IV váček s kanálkem, dětský pudr, pevný přenosný kufřík a
průvodce s instrukcemi. Balení neobsahuje stojan dodávající kapalinu a jehlu.


